
UCHWAŁA NR XXIX/185/2021 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy Pilica Nr XXVIII/176/2020 z 28 
grudnia 2020 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2021 rok dochodach Gminy Pilica, 
uchwalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
RAZEM DOCHODY, w tym: 115 279,00 10 000,00 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z ZADANIAMI WŁASNYMI, w tym: 103 500,00 10 000,00 

> Dochody bieżące: 41 700,00 10 000,00 

630 Turystyka 7 900,00 0  

 
Wpływy z różnych dochodów - z tytułu końcowego rozliczenia 
sprzedaży biletów w  2020 r. Przez Fundację Centrum 
Dziedzictwa Przyrodniczego  i Kulturowego.  

7 900,00 0  

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0  

 
Wpływy z różnych dochodów - z tytułu ponadplanowych 
dochodów – wpływ wadium za niewywiązanie się z warunków 
przetargu 

10 000,00 0  

750 Administracja publiczna 23 800,00 0  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - tytułu 
ponadplanowych dochodów w tym: umieszczenia urządzenia 
obcego w pasie drogowym 

12 100,00 0  

Wpływy z różnych dochodów -  tytułu ponadplanowych 
dochodów w tym: refaktury za energię elektryczną 4 700,00 0   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - z tytułu powierzenia grantu z LGD "Perła Jury" 
na organizację "Święta Floriana - Pilica 2021" 

7 000,00 0  

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0  10 000,00 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - z tytułu 
zwolnienia w 2021 r z poboru opłaty targowej 

0  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAEA87-0DE3-462E-9B50-729C7493C544. Podpisany Strona 1



> Dochody majątkowe: 61 800,00 0,00 

630 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00  

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - z tytułu złożenia wniosku w ramach 
Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” na 2021 r. - 
z pomocy skorzysta sołectwo w Wierbce - oświetlenie solarne 

60 000,00 0  

750 Administracja publiczna 1 800,00 0  

 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - tytułu 
ponadplanowych dochodów w tym: sprzedaży samochodu OSP 
Dobra 

1 800,00 0  

 DOCHODY ZWIĄZANE Z ZADANIAMI ZLECONYMI, w tym: 11 779,00 0,00 
750 Administracja publiczna 11 779,00  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - z tytułu przyznania dotacji na 
realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 
mieszkań w 2021 r. 

11 779,00 0  

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2021 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2020 r. sprawie budżetu gminy na 2021 rok 

Zmiany (w zł.) 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI, w tym: 257 061 151 782 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, w tym: 225 282 131 782 

> wydatki bieżące 77 674 131 782 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 000 0 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 000 0 

             >> w tym: zakup usług 
telekomunikacyjnych 1 000 0 

710  Działalność usługowa 2 000 0 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 000 0 

              >> w tym: zakup usług 2 000 0 
750  Administracja publiczna 7 000 111 532 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 111 532 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0 111 532 

             >> w tym: zakup usług 0 111 532 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000 0  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 7 000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAEA87-0DE3-462E-9B50-729C7493C544. Podpisany Strona 2



zadań 

             >> w tym: zakup usług 7 000 0 
851  Ochrona zdrowia 66 424 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 424 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 8 424 0 

             >> w tym: zakup materiałów i usług  8 424 0 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 000 0 

852  Pomoc społeczna 250 250 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

0 250 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 250 
              >> w tym: świadczenia społeczne 0 250 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 250 0 
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 0 
              >> w tym: świadczenia społeczne 250 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 20 000 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0 20 000 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 
              >> w tym: stypendia dla uczniów 0 20 000 

855  Rodzina 1 000 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 000 0 

              >> w tym: zakup usług 1 000 0 

 - wydatki majątkowe 147 608 0 

600  Transport i łączność 49 260 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 49 260 0 
  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 260 0 

  

           >> w tym: zwiększenie dofinansowania 
dróg w Dobrakowie, Sławniowie i Zarzeczu oraz 
zmniejszeniu w Pilicy zg. z wykazem zadań 
inwestycyjnych 

49 260  

700  Gospodarka mieszkaniowa 23 348 0 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 348 0 
  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 348 0 
             >> w tym: utwardzenie terenu w Kidowie 23 348  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 75 000 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000 0 
  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000 0 

             >> w tym: zakup i montaż oświetlenia 
solarnego w miejscowości Wierbka 75 000 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAEA87-0DE3-462E-9B50-729C7493C544. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE, w tym: 31 779 20 000 

750  Administracja publiczna 11 779 0 
 75056 Spis powszechny i inne 11 779 0 
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 214 0 

              >> w tym: dodatki spisowe 11 214 0 
  -  zakup materiałów i usług 565 0 

855  Rodzina 20 000 20 000 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

20 000 20 000 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 
              >> w tym: świadczenia społeczne 0 20 000 
  -   składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

§ 2. 1. Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 
2021 r. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 56 788 279 zł. 
WYDATKI - 54 895 118 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Barbara Przybylik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAEA87-0DE3-462E-9B50-729C7493C544. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr XXIX/185/2021 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2021 

L.p. Nazwa zadania  
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
1. Instalacje fotowoltaiczne 14 051 665 0 14 051 665 

2. Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szycach 930 000 0 930 000 

3. Przebudowa drogi gminnej-publicznej nr 641653S w Solcy 580 000 0 580 000 
4. Rozbudowa wodociągu na osiedlu Mickiewicza w Pilicy 80 000 -4 500 75 500 
5. Projekt przebudowy sieci wodociągowej w Sławniowie 0 4 500 4 500 
6. Zakup kosiarki - Szkoła w Pilicy 20 000 0 20 000 
7. Zakup pieca indukcyjnego -Stołówka w Szkole w Wierbce 20 000 0 20 000 

8. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr 641278S "Podrędzinie" w Dobrakowie 20 000 16 900 36 900 

9. Projekt przebudowy drogi gminnej nr 641021S w Pilicy (U 
Źródeł) 15 000 -3 900 11 100 

10. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr 641603S w Sławniowie i Zarzeczu 40 000 36 260 76 260 

11. Wykup gruntów 20 000 0 20 000 
12. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 47 000 0 47 000 
13. Zakup i montaż 2 wiat  - Fundusz Sołecki - Biskupice 15 392 0 15 392 
14. Plac zabaw  - Fundusz Sołecki - Dobra 21 090 0 21 090 

15. Wyrównanie i utwardzenie drogi w Dobrej Koloni nr 389/2 - 
Fundusz Sołecki - Kolonia Dobra 14 502 0 14 502 

16. 

Zakup i montaż kolejnych urządzeń rekreacyjno-
zabawowych na plac zabaw wg projektu oraz zakup lamp 
solarnych w celu oswietlenia  placu zabaw- Fundusz Sołecki 
- Dobraków  

20 267 0 20 267 

17. Zakup i montaż urządzeń siłownii napowietrznej - działka 
gm. Nr 142/2 - Fundusz Sołecki - Dszwono-Sierbowice 14 173 0 14 173 

18. Remont drogi gminnej dojazdowej do pól - Fundusz Sołecki 
- Dzwonowice 24 060 0 24 060 

19. Utwardzenie terenu  - Fundusz Sołecki - Kidów  16 792 23 348 40 140 

20. Budowa siłownii zewnętrznej i placu zabaw -  Fundusz 
Sołecki - Kleszczowa 22 278 0 22 278 

21. Ułożenie kostki brukowej na uprzednio przygotowanym 
podłożu   - Fundusz Sołecki - Sierbowice 16 295 0 16 295 

22. Zakup i montaz ogrodzenia   - Fundusz Sołecki - Smoleń 15 809 0 15 809 

23. Ogrodzenie działki gminnej - etap 3 działka nr 367/2   - 
Fundusz Sołecki - Solca 15 149 0 15 149 

24. Ogrodzenie placu przy remizie OSP - Fundusz Sołecki - 
Szyce 16 000 0 16 000 

25. Zakup i montaż lamp solarnych  - Fundusz Sołecki - 
Wierbka 42 434 0 42 434 

26. Utwardzenie dalszej części ścieżki rowerowej dz. nr 211 - 
Fundusz Sołecki -Zarzecze 16 846 0 16 846 

27. Plac zabaw  - Fundusz Sołecki - Złożeniec 23 212 0 23 212 
28. Zakup i montaż oświetlenia solarnego w miejscowości 0 75 000 75 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAEA87-0DE3-462E-9B50-729C7493C544. Podpisany Strona 1



Wierbka 
                                 Ogółem zadania inwestycyjne 16 117 964 147 608 16 265 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAEA87-0DE3-462E-9B50-729C7493C544. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:

1.Zwiększa się plan dochodów bieżących o łączną kwotę 115 279 zł w tym na:

·Zadania własne 103 500 zł.

W tym:

-Dochody bieżące 41 700 zł.,

-Dochody majątkowe 61 800 zł.,

·Zadania zlecone 11 779 zł.

2.Zmniejsza się plan dochodów bieżących o łączną kwotę 10 000 w tym na:

·Zadania własne 10 000 zł.

W tym:

-Dochody bieżące 10 000 zł.,

3.Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 257 061 zł, w tym na:

·Zadania własne 225 282 zł.

W tym:

-Wydatki bieżące 77 674 zł.,

-Wydatki majątkowe 147 608 zł.,

·Zadania zlecone 31 779 zł.

4.Zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 151 782 zł, w tym na:

·Zadania własne 131 782 zł.,

-Wydatki bieżące 131 782 zł.,

Zadania zlecone 20 000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFAAEA87-0DE3-462E-9B50-729C7493C544. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

